
       

 

 
Dodatečné informace k veřejné zakázce „DODÁVKA DROBNÝCH 

PŘÍSTROJŮ A ZAŘÍZENÍ DO PAVILONU FLD“ 

 

STRANA 

1 / 2  

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

 
Zadavatel:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo:   Praha – Suchdol, Kamýcká 129, PSČ 165 21 
IČ:   604 60 709 
Zastoupený:  Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou 
Profil zadavatele: https:/zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 2.10.2015 
 
 
Věc: Dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem „Dodávka 
drobných přístrojů a zařízení do pavilonu FLD II“ 
 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) sděluje následující dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám vztahující se k veřejné zakázce „Dodávka drobných přístrojů 
a zařízení do pavilonu FLD II“. 
 
Znění žádosti k zadávacím podmínkám č. 2: 
 

Zadavatel u položky č. 1.9 pH metr uvádí protichůdné požadavky. Není zřejmé, zda zadavatel 
požaduje stolní nebo přenosné provedení.  
• Interní úložiště pro min. 4500 naměřených hodnot  
 
Na přenosný přístroj je to vysoký požadavek, běžně bývá interní uložiště pro 200 — 300 
naměřených hodnot.  
 
vodotěsné USB rozhraní  
stolní provedení, napájení z elektrické sítě  
kufříkový stativ  
 
U stolních přístrojů není USB rozhraní chráněné proti vodě ani kufřík a stativ.  
Dle uvedených požadavků uchazeč usuzuje, že zadavatel požaduje přenosný přistroj.  
Bude zadavatel akceptovat přenosný pH metr s interním uložištěm pro min. 200 naměřených 
hodnot? 
 
Znění žádosti k zadávacím podmínkám č. 3: 
 
Dotaz se týká části 3 - Přístrojové vybavení laboratoře obráběni dřeva  
Žádáme zadavatele o upřesněni požadovaných parametrů:  
• Snímač pro tahové a tlakové síly - požadovaný rozsah sil.  
• Snímač pro kroutící moment a otáčky - požadovaný rozsah momentu a otáček.  
• Snímač dráhy s odpruženým hrotem - požadovaná maximální dráha. 
 
 



       

 

 
Dodatečné informace k veřejné zakázce „DODÁVKA DROBNÝCH 

PŘÍSTROJŮ A ZAŘÍZENÍ DO PAVILONU FLD“ 

 

STRANA 

2 / 2  

 

Zadavatel k žádosti o dodatečné informace č. 2 a 3 sděluje, že tyto žádosti byly obdrženy 
po lhůtě dle § 49 odst. 1 Zákona. Zadavatel nicméně z podnětu shora uvedené žádosti 
poskytuje informace dle § 49 odst. 4 Zákona.  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám dle ustanovení § 49 odst. 4 Zákona: 
 
Zadavatel tímto k přístroji 1.9 – pH metr upřesňuje, že požaduje přenosný přístroj s interním 
úložištěm pro min. 200 hodnot a max. 4500, tedy zadavatel nadále netrvá na požadavku interního 
úložiště pro min. 4500 naměřených hodnot. 
Zadavatel zároveň zveřejňuje upravenou přílohu D 1 Zadávací dokumentace – Technickou 
specifikaci. 
 
Zadavatel tímto k přístroji 3.1 - osmi kanálová měřící ústředna + senzory+příslušenství upřesňuje 
požadavky na technické provedení, když požaduje následující parametry: 
u snímače pro tahové a tlakové síly parametr: 

Tah/Tlak: s rozsahem od 0 do max. 500 kN,  
u snímače pro krouticí moment a otáčky parametr: 

Krouticí moment:  min. v intervalu 0,1 až 190 N.m a parametr  
Otáčky: max 10 000 rpm 

u snímače dráhy s odpruženým hrotem parametr:  

    Dráha: v min. intervalu 0 až 100 mm 

Zadavatel zároveň zveřejňuje upravenou přílohu D 3 Zadávací dokumentace – Technickou 
specifikaci. 
 
 
V souladu se Zákonem zadavatel s ohledem na dodatečné informace k zadávacím podmínkám a v 
návaznosti na to z důvodů administrativních rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek k 
veřejné zakázce „Dodávka drobných přístrojů a zařízení do pavilonu FLD II“, a to do 
9.10.2015 10:00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 9.10.2015 v 10:05 hodin. 
 
Dnes, tj. 2.8.2015 bylo zasláno k uveřejnění opravné oznámení o zakázce, v němž jsou zohledněny 
výše uvedené opravy lhůt. 
 
 
Mgr. Petra Kadláčová 
v plné moci za Českou zemědělskou univerzitu v Praze  
 


		2015-10-02T16:25:59+0200
	Mgr. Petra Kadláčová




